
U C H W A Ł A   Nr  VI/25/03

Rady Gminy w Wąbrzeźnie
                                         

z dnia 11 marzec 2003 roku

w sprawie opłaty administracyjnej

    Na podstawie  art.18  ust.  2  pkt.8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z
późniejszymi zmianami ) oraz art. 18  i art. 19 pkt. 1 lit. d ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2002
r. Nr 9, poz. 84 z późniejszymi zmianami) oraz art.29 ust.2 ustawy z dnia 7 lipca
1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym ( tekst jednolity Dz. U. z 1999 r.
Nr 15 poz. 139 z późniejszymi zmianami )

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§  1

Wprowadza  się  na  terenie  Gminy  Wąbrzeźno  opłatę  administracyjną  za
czynności urzędowe :

1) 30,-  zł  za  wydanie  wypisów  i  wyrysów  z  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąbrzeźno.

§  2
  
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego .

                                                                  Przewodniczący  Rady  Gminy

                                                                    Lech Mączyński


